Raspored predavanja za 2021/22 - 1. godinu - Grupa M1 - GLUMA - 1. semestar

Ponedeljak

Utorak

Sreda

Cetvrtak

Petak

08-09

09-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

ofesori Glume

Gluma
(P) svi profesori Glume

Gluma
(P) svi profesori Glume

Scenske igre
(P) Puiic Branka
Ucionica: 15

15-16

IB1 - Savremeno pozoriste: rezija klasi
(P) Medenica Ivan
Ucionica: 39

Scenske igre
(V) Puiic Branka
Ucionica: 15

Scenske igre
(P) Puiic Branka
Ucionica: 15

16-17

IB1 - Savremeno pozoriste: rezija klasi
(P) Medenica Ivan
Ucionica: 39

Scenski nokret
(P) Karaiica Ferid
Ucionica: 14

Tehnika glasa
(P) Stankovic, Miletic Teodora, Aleksa
Ucionica: 4

Scenske igre
n('V) Puiic Branka
Ucionica: 15

Scenski pokret Tehnika glasa Dikcija
1 7-1 8 (P) Karaiica Ferid (P) Stankovic, Miletic Teodora, Aleksandar
Ucionica: 14 Ucionica: 4 Ucionica: 3
Dikciia IB1 - Metode analize drame Scenski pokret Tehnika glasa Dikcija
18-19 (P) Knezevic Radovan Maroviic Dijana (P) Romcevic Nebojsa (V) Karaiica Ferid (V) Obradovic Mina
Ucionica: 3 Ucionica: 14 Ucionica: 4
Dikciia IB1 - Metode analize drame Scenski nokret Tehnika clasa
19-20 (P) Knezevic Radovan Maroviic Dijana (P) Romcevic Nebojsa (V) Karaiica Ferid (V) Obradovic Mina (V) svi profesori Glume
Ucionica: 3 Ucionica: 14 Ucionica: 4

20-21

Napomena: (P)-Predavanje, (V)-Vezbe

(V) svi profesori Glume




